社団法人日本ボート協会
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327
URL：http://www.jara.or.jp

平成 23 年 4 月 4 日

団体各位

社団法人日本ボート協会

競技委員会

第 33 回全日本軽量級選手権の開催について

 日本ボート協会は、4 月 2 日（土）、第 33 回全日本軽量級選手権大会を予定通り 5 月 20

日（金）～22 日（日）の三日間、戸田ボートコースで開催する決定をいたしましたので、

お知らせします。

 ついては、本大会に参加する団体各位には、既に配布した大会開催要項に記載通り、4 月

7 日（木）までにエントリーをするようお願いいたします。

 なお、今般の東日本大震災により甚大な被害を受けたにもかかわらず、本大会に参加さ

れる青森県、宮城県、岩手県、福島県、茨城県、千葉県のクルーに対し、出漕料の免除を

決定しましたので、併せてお知らせします。